
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO  

z dnia 5 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego  

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1464, 1561) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru 

związków międzygminnych oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2334) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w formie 

obwieszczenia zmianę statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2006 r. Nr 260, poz. 2021, z 2009 r. Nr 202, poz. 1822, z 2010 r. Nr 176, poz 1443, z 2016 r. poz. 

2948, z 2020 r. poz. 7154) wpisanego do rejestru związków międzygminnych pod pozycją 91, 

przyjętą uchwałą nr XI/41/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Kutnowskiego z dnia 23 

czerwca 2021 roku zgodnie z brzmieniem załącznika do zarządzenia.  

 

 §   2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

         Wojewoda Łódzki 

 

         Tobiasz Bocheński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2022  

Wojewody Łódzkiego z 5 stycznia 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu  

Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 

 

 

OBWIESZCZENIE NR 3/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 

 

 Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania statutów 

związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2334) ogłasza się zmianę statutu Związku Gmin Regionu 

Kutnowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 260, poz. 2021, z 2009 r. Nr 202, poz. 1822, z 

2010 r. Nr 176, poz. 1443, z 2016 r. poz. 2948, z 2020 r. poz. 7154) wpisanego do rejestru 

związków międzygminnych pod pozycją 91, przyjętą uchwałą nr XI/41/2021 Zgromadzenia 

Związku Gmin Regionu Kutnowskiego z dnia 23 czerwca 2021 roku zmieniającą Statut Związku 

Gmin Regionu Kutnowskiego. 

 

 W statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 

260, poz. 2021, z 2009 r. Nr 202, poz. 1822, z 2010 r. Nr 176, poz. 1443, z 2016 r. poz. 2948, z 

2020 r. poz. 7154) w § 1 ust. 2 skreśla się tiret siódme. 

   

   Wojewoda Łódzki 

   Tobiasz Bocheński 


